3

О лицензировании
медицинской деятельности
Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан № УП-699
от 26 декабря 2007 года и в соответствии с Федеральным законом
от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
п р и к а зы в а ю:
1.Прекратить действие лицензий на медицинскую деятельность следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на основании сведений полученных от федерального органа исполнительной власти, осуществляющих государственную регистрацию юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:
1.1.Лицензию Государственного автономного учреждения здравоохранения "Городская больница скорой медицинской помощи №2" г.Казани № ЛО-16-01-002938 от 13.09.2013 года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц от 29.11.2017 года, место нахождения: 420061, Республика Татарстан, город Казань, улица Николая Ершова, 2; ОГРН 1021602843932, ИНН 1655020433.
1.2.Лицензию Муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная (татарская) школа №16" № ФС-16-01-000084 от 08.08.2008 года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц 01.06.2010 года, место нахождения: 423811, Россия, г. Набережные Челны, Бульвар Шишкинский, д. 11, ОГРН 1021602843932; ИНН 1650084810.
1.3.Лицензию Муниципального унитарного предприятия "Актанышская стоматологическая поликлиника" № ЛО-16-01-000401 от 20.02.2009 года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц от 08.07.2014 года, место нахождения: 423740, Россия, Республика Татарстан, Актанышский район, с. Актаныш, ул. просп. Ленина, д. 1, ОГРН 1081682003237, ИНН 1604008533.

1.4.Лицензии Государственного бюджетного учреждения «Социальный приют для детей и подростков «Березка» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» в Алькеевском муниципальном районе №ЛО-16-01-002467 от 29.03.2013 года, №ФС-16-01-000922 от 24.05.2011года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц от 25.02.2019 года, место нахождения: 422874, Россия, Республика Татарстан, Алькеевский район, Агрыз, с. Новые Салманы, ул. Больничная, д. 27; ОГРН 1031636801602; ИНН 1606003731.
1.5.Лицензию Государственного автономного учреждения социального обслуживания "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан "Алый парус" в Лениногорском муниципальном районе" № ЛО-16-01-002480 от 09.04.2013 года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц от 25.06.2019 года, место нахождения: 423250, Россия, Республика Татарстан, г. Лениногорск, проспект Ленина, д. 16; ОГРН 1021601977880; ИНН 1649008950.
1.6.Лицензию Государственного автономного учреждения  здравоохранения "Стоматологическая поликлиника № 7" № ЛО-16-01-002823 от 01.08.2013 года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц от 30.10.2014 года, место нахождения: 420071, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Мира, д. 53, ОГРН 1021603625911, ИНН 1660026991.
1.7.Лицензию  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего вида № 1 "Ромашка" Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № ЛО-16-01-002922 от 13.09.2013 года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц от 24.06.2015 года, место нахождения: 423700, Россия, Республика Татарстан, г. Мензелинск, ул. Коммунистическая, д. 32; ОГРН 1021605553617, ИНН 1628003781.
1.8.Лицензию Государственного бюджетного оздоровительного образовательного учреждения санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении "Санаторная школа интернат № 90 для тубинфицированных и тубконтактных детей" № ЛО-16-01-003381 от 28.04.2014 года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц от 10.12.2015 года, место нахождения: 423823, Россия, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, бульвар Солнечный, д. 2, ОГРН 1051614001482; ИНН1650124005.
1.9.Лицензию Частного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Казанский институт инновационного менеджмента и информатики" № ЛО-16-01-003410 от 28.04.2014 года в связи с ликвидацией юридического лица в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей; дата внесения записи о прекращении деятельности юридического лица в единый государственный реестр юридических лиц от 10.06.2015 года, место нахождения: 420054, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Владимира Кулагина, д. 1, ОГРН 1111600005934, ИНН  1659124257.
2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра                                                                                 В.В.Виниченко
А.В.Кочнев
236 65 72